

Støttekontaktgruppens Botilbud, Afdeling 3, ApS

Lokesvej 8
3400 Hillerød
CVR-nr. 40 75 20 05

Årsrapport 2019

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 2. april 2020

Dirigent, Mads Cramer

Indholdsfortegnelse

	side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 28. august - 31. december	12
Balance pr. 31. december	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Støttekontaktgruppens Botilbud, Afdeling 3, ApS Lokesvej 8 3400 Hillerød CVR-nr.: 40 75 20 05 Stiftet: 28. august 2019 Hjemsted: Hillerød Regnskabsår: 28. august - 31. december
Bestyrelse	Claus Børge Birch, formand Aya Lone Hecht Bettina Zangenberg Sørensen Dion Wiisbye
Direktion	Mads Cramer
Revision	Trekroner Revision A/S Godkendte Revisorer Universitetsparken 2 4000 Roskilde
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S Kalvebod Brygge 47 1780 København V
Tilsynsførende myndighed	Socialtilsyn Hovedstaden Smallegade 1 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive botilbud i overensstemmelse med bestemmelserne i Lov om Social Service.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 28. august 2019 - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. -175.502. Balancen viser en egenkapital på kr. -135.502.

Resultatet anses som utilfredsstillende og selskabet tabt egenkapitalen.

Selskabet er nystartet, og har ikke haft fuld belægning i året. Der har bl.a. været store startomkostninger til bl.a. istandsættelse af lejemål og småanskaffelser og ledelsen har været opmærksom på omkostningernes indflydelse på resultatet.

Ledelsen forventer, at selskabskapitalen vil blive reetableret indenfor 1-2 år via selskabets fremtidige indtjening, da det er ledelsens forventning, at belægningen øges og der realiseres overskud i 2020.

Moderselskabet MC Holding 2016 ApS har afgivet erklæring om at støtte Støttekontaktgruppens Botilbud, Afdeling 3, ApS, såfremt Støttekontaktgruppens Botilbud, Afdeling 3, ApS måtte få likviditetsmæssige udfordringer.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 28. august - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u> <u>kr.</u>
BRUTTORESULTAT	<u>1.470.040</u>
1 Personaleomkostninger	-1.680.200
2 Afskrivninger	<u>-9.160</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	-219.320
3 Finansielle omkostninger	<u>-5.182</u>
RESULTAT FØR SKAT	-224.502
4 Skat af årets resultat	<u>49.000</u>
ÅRETS RESULTAT	<u><u>-175.502</u></u>

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat	<u>-175.502</u>
FORDELT	<u><u>-175.502</u></u>

Balance pr. 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2019</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>77.132</u>
Materielle anlægsaktiver	<u>77.132</u>
Deposita	<u>283.758</u>
Finansielle anlægsaktiver	<u>283.758</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>360.890</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	560.481
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	1.284
7 Udskudte skatteaktiver	49.000
Periodeafgrænsningsposter	<u>12.296</u>
Tilgodehavender	<u>62.580</u>
Likvide beholdninger	<u>9.817</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>632.878</u>
AKTIVER	<u><u>993.768</u></u>

Balance pr. 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2019</u> <u>kr.</u>
Selskabskapital	40.000
Overført resultat	<u>-175.502</u>
5 EGENKAPITAL	<u>-135.502</u>
6 Anden gæld	<u>117.164</u>
Langfristede gældsforpligtelser	<u>117.164</u>
Gæld til pengeinstitutter	822
Leverandører af varer og tjenesteydelser	313.047
Gæld til tilknyttede virksomheder	405.384
Anden gæld	<u>292.853</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>1.012.106</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE	<u>1.129.270</u>
PASSIVER	<u><u>993.768</u></u>
8 Eventualposter m.v.	
9 Usædvanlige forhold i årsrapporten	

Noter

	2019 kr.
1 Personaleomkostninger	
Løn og gager	1.608.955
Pensioner	65.545
Øvrige personaleomkostninger	<u>5.700</u>
	<u>1.680.200</u>
 Gennemsnitlig antal beskæftigede ansatte	 <u>2,8</u>
2 Afskrivninger	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>9.160</u>
	<u>9.160</u>
3 Finansielle omkostninger	
Renter af mellemregning med tilknyttede virksomheder	4.998
Andre finansielle omkostninger	<u>184</u>
	<u>5.182</u>
4 Skat af årets resultat	
Regulering af udskudt skat	<u>-49.000</u>
	<u>-49.000</u>

Noter

5 Egenkapital

	Selskabs- kapital kr.	Overført resultat kr.	Udbytte kr.
Egenkapital, primo	40.000	0	0
Forslag til resultatdisponering	0	-175.502	0
Egenkapital, ultimo	40.000	-175.502	0

6 Langfristet gæld

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag kommende år kr.	Langfristet gæld ultimo kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Anden gæld	117.164	0	117.164	0
	117.164	0	117.164	0

7 Udskudte skatteaktiver

Udskudt skat af årets resultat	31/12 2019 kr.
	-49.000
	-49.000

8 Eventualposter m.v.

Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en sambeskattet koncern og hæfter solidarisk for betaling af selskabsskat.

Noter

9 Usædvanlige forhold i årsrapporten

Som følge af årets resultat har selskabet tabt egenkapitalen.

Selskabet er nystartet, og har ikke haft fuld belægning i året. Der har bl.a. været store startomkostninger til bl.a. istandsættelse af lejemål og småanskaffelser.

Ledelsen forventer, at selskabskapitalen vil blive reetableret indenfor 1-2 år via selskabets fremtidige indtjening, da det er ledelsens forventning, at belægningen øges.

Moderselskabet MC Holding 2016 ApS har afgivet erklæring om at støtte Støttekontaktgruppens Botilbud, Afdeling 3, ApS, såfremt Støttekontaktgruppens Botilbud, Afdeling 3, ApS, måtte få likviditetsmæssige udfordringer.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Claus Børge Birch

Bestyrelse

Serienummer: PID:9208-2002-2-151874873118

IP: 2.107.xxx.xxx

2020-04-07 14:16:02Z

NEM ID 

Bettinna Eleonora Vanessa Magnolia Zangenberg

Sørensen

Bestyrelse

Serienummer: PID:9208-2002-2-248872766771

IP: 213.32.xxx.xxx

2020-04-07 14:17:04Z

NEM ID 

Mads Cramer

Direktion

Serienummer: PID:9208-2002-2-828012878670

IP: 178.21.xxx.xxx

2020-04-08 08:59:02Z

NEM ID 

Aya Lone Hecht

Bestyrelse

Serienummer: PID:9208-2002-2-965721657629

IP: 87.59.xxx.xxx

2020-04-10 10:52:41Z

NEM ID 

Dion Wiisbye Olsen

Bestyrelse

Serienummer: PID:9208-2002-2-333644231260

IP: 2.106.xxx.xxx

2020-04-11 13:54:52Z

NEM ID 

Michael Plæhn

Revisor

Serienummer: CVR:28991355-RID:1191341856150

IP: 2.109.xxx.xxx

2020-04-11 16:00:24Z

NEM ID 

Mads Cramer

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-828012878670

IP: 83.94.xxx.xxx

2020-04-14 05:06:31Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: DAEAP-ENSE6-2T668-DT83W-30UE1-D71NP

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>